DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS EXISTENTES NO
ENSINO EXPERIMENTAL SOB A PERSPECTIVA DOS MONITORES DO PROAFE de
autoria de ANNDREZA MARIA ARAÚJO NÓBREGA, LUCICLEIDE MARIA DE ANDRADE
SILVA, MARIA JOSÉ DA SILVA PONTES, CAIO BRUNO DINIZ MOURA, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46448

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46448